

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ - Veľký Kľíž

JKSO

Názov objektu

UK

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Japan I s.r.o.

Spracoval

Mikuláš Hubinský

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

27.09.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11 538,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	18 972,20	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		30 510,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		900,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 31 410,20

24 DPH 20,00 % z 31 410,20 6 282,04

25 Cena s DPH (r. 23-24)

37 692,24

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

Kľzavá doložka 0,00

„výhodnenie + - 0,00

27.9.2023

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULÁCIA ROZPOČTU						
2	Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ - Veľký Klíž						
3	Objekt: UK						
4							
5							
6	Objednávateľ:						
7	Zhotoviteľ:			Spracoval:			
8	Miesto:			Dátum: 27. 9. 2023			
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
11	1	2	3	4	5	6	7
12							
13	PSV	Práce a dodávky PSV	11 538,00	18 972,20	30 510,20	0,000	0,000
14	731	Ústredné kúrenie - kotolne	3 010,00	185,00	3 195,00	0,000	0,000
15	732	Ústredné kúrenie - strojovne	8 305,00	3 093,50	11 398,50	0,000	0,000
16	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	0,00	8 496,55	8 496,55	0,000	0,000
17	734	Ústredné kúrenie - armatúry	223,00	911,85	1 134,85	0,000	0,000
18	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	0,00	6 285,30	6 285,30	0,000	0,000
19	OST	Ostatné	0,00	900,00	900,00	0,000	0,000
20		Celkom	11 538,00	19 872,20	31 410,20	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ - Veľký Klíž							
3	Objekt: UK							
4								
5								
6	Objednávateľ:			Spracoval:				
7	Zhotoviteľ:			Dátum: 27. 9. 2023				
8	Miesto:							
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12								
13		PSV	Práce a dodávky PSV				30 510,20	0,000
14		731	Ústredné kúrenie - kotolne				3 195,00	0,000
15	1	731241090	Montáž plynového kotla Buderus Logamax plus GB vrátane kominovej sady regulácie, expanznej nádoby, magnetického odkalovača a hydraul. výhybky	súb	1,000	185,00	185,00	0,000
16	2	4847660800	Kotol plynový kondenzačný kotolBuderus Logmax plus GB 192-25i, kominová sada GA-K DN80/125+ 5xDN80 2000m, regulácia Logamatic RG 310	sub	1,000	3 010,00	3 010,00	0,000
17	3	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,000	3,30	0,00	0,000
18		732	Ústredné kúrenie - strojovne				11 398,50	0,000
19	4	732199100	Montáž orientačného štítku	súb	1,000	4,00	4,00	0,000
20	5	73221900N	Montáž solárnej stanice s obehovým čerpadlom, guľovými ventilmi, teplomerom, spätnou klapkou, omezovačom prietoku, poistným ventilom a prípojom pre expanznú nádobu, vstavaný solárny modul rgulácie	súb	1,000	561,00	561,00	0,000
21	6	484921121S	Solárna stanica Buderus Logasol KS0110 MS200/2 s obehovým čerpadlom, guľovými ventilmi, teplomerom, spätnou klapkou, omezovačom prietoku, poistným ventilom a prípojom pre expanznú nádobu, vstavaný solárny modul rgulácie SM200 a izoácie	sub	1,000	1 275,00	1 275,00	0,000
22	7	484921153S	Stacionárny kombinovaný zásobník Dračice NADO 750/200V7	sub	1,000	1 810,00	1 810,00	0,000
23	8	732219100	Montáž magnetického odkalovača	súb	1,000	72,00	72,00	0,000
24	9	4843885100	Magnetický odkalovač Buderus Logafix 1"	ks	1,000	151,00	151,00	0,000
25	10	732219101	Montáž hydraulickej výhybky vrátane izolácie	ks	1,000	179,50	179,50	0,000
26	11	4840805590	HSM DNA WHY 80/60hydraulická výhybka 4xDN25, do 2500l/h vrátane izolácie	ks	1,000	655,00	655,00	0,000
27	12	732219440	Montáž solárneho trubicového kolektora na šikmej streche.	ks	4,000	245,00	980,00	0,000
28	13	484921121N	Kolektor Logasol SKR 10 CPC vakuový 6-trubicový solárne systémy	ks	4,000	896,00	3 584,00	0,000
29	14	732219S11	Kompletná montáž a prepojovacia súprava s príslušenstvom pre montáž na streche, solárna kvapalina SolarFluid LS, odlučovač LA1, SP1 prepäťová ochrana	súb	1,000	740,00	740,00	0,000
30	15	732322111	Nádoba expanzná objemu 35 l	súb	1,000	142,00	142,00	0,000
31	16	484921100N	Expanzná nádoba Buderus Logafix MAG Solár 35, objem 35 litr. 6 bar.	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
32	17	732322113	Nádoba expanzná s membránou Reflex N 50/4	súb	1,000	270,00	270,00	0,000
33	18	732421001	Montáž obehového čerpadla a prípojovacej sady s trojcestným ventilom, servopohonom, guľovými kohútmi, teplomeri a izoláciou	súb	1,000	145,00	145,00	0,000
34	19	4843920057	HSM 25/6 MM 100 INSIDE Buderus prípojovacia sada s obehovým čerpadlom trieda A, trojcestný ventil a ervopohon, guľovými kohútmi, teplomeri, vstavanz modul regulácie MM100 a izolácie	ks	1,000	630,00	630,00	0,000
35	20	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,10	0,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
36		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				8 496,55	0,000
37	21	733151105	Potrubie z medených rúrok mäkkých D 22x1 mm	m	70,000	32,30	2 261,00	0,000
38	22	7331616T1	Potrubie z rúr neleg. ocele s pozinkom 15x1,2 mm	m	50,000	23,26	1 163,00	0,000
39	23	7331616T2	Potrubie z rúr neleg. ocele s pozinkom 18x1,2 mm	m	45,000	27,00	1 215,00	0,000
40	24	7331616T3	Potrubie z rúr neleg. ocele s pozinkom 22x1,2 mm	m	30,000	32,87	986,10	0,000
41	25	7331616T4	Potrubie z rúr neleg. ocele s pozinkom 28x1,2 mm	m	60,000	44,50	2 670,00	0,000
42	26	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok	m	255,000	0,79	201,45	0,000
43	27	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,000	1,47	0,00	0,000
44		734	Ústredné kúrenie - armatúry				1 134,85	0,000
45	28	73411141V	Ventil guľový , závitový uzatvárací 3/4" DN 20	ks	2,000	14,20	28,40	0,000
46	29	73411142V	Ventil guľový , závitový uzatvárací 1" DN 25	ks	10,000	24,25	242,50	0,000
47	30	73411145V	Ventil guľový , závitový so zaistením a vypúšťaním Reflex MK uzatvárací	ks	1,000	87,00	87,00	0,000
48	31	734121450S	Spätná klapka závitová 1"	ks	1,000	33,95	33,95	0,000
49	32	7341491V1	Montáž ventilu ovzdušňovacieho - Automatický ovzduš. ventil 1/2"	súb	1,000	48,30	48,30	0,000
50	33	4224073V00	Automatický ovzdušňovací ventil Flamco Fexvent Super 1/2"	ks	1,000	63,00	63,00	0,000
51	34	7341491VE	Montáž ventilu trojcestného pre podporu vykurovania 1"	ks	1,000	77,60	77,60	0,000
52	35	42243534V0	Ventil prepínací trojcestný 1"	ks	1,000	160,00	160,00	0,000
53	36	73429111D	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací G 1/2	ks	2,000	14,55	29,10	0,000
54	37	734431001	Termostatický riadený zmiešavací ventil teplej vody	ks	1,000	365,00	365,00	0,000
55	38	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,000	0,29	0,00	0,000
56		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				6 285,30	0,000
57	39	735153100	Montáž vykurovacie teleso panelové	ks	16,000	61,20	979,20	0,000
58	40	7351532P1	Vykurovacie teleso doskové 21-600/ 600mm - Buderus Logatrend VC Plan	ks	1,000	168,30	168,30	0,000
59	41	7351532P4	Vykurovacie teleso doskové 21-600/ 1000mm - Buderus Logatrend VC Plan	ks	1,000	295,80	295,80	0,000
60	42	7351532P5	Vykurovacie teleso doskové 22-600/ 500mm - Buderus Logatrend VC Plan	ks	2,000	142,00	284,00	0,000
61	43	7351532P6	Vykurovacie teleso doskové 22-600/ 800mm - Buderus Logatrend VC Plan	ks	2,000	239,00	478,00	0,000
62	44	7351532P7	Vykurovacie teleso doskové 22-600/ 1000mm - Buderus Logatrend VC Plan	ks	5,000	390,00	1 950,00	0,000
63	46	7351532P7.1	Vykurovacie teleso doskové 22-500/ 1200mm - Buderus Logatrend VC Plan	ks	1,000	410,00	410,00	0,000
64	45	7351532P8	Vykurovacie teleso doskové 22-600/ 1200mm - Buderus Logatrend VC Plan	ks	4,000	430,00	1 720,00	0,000
65	47	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,68	0,00	0,000
66		OST	Ostatné				900,00	0,000
67	48	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - vypomocné práce pri opravách po ÚK a VZT	hod	36,000	25,00	900,00	0,000
68			Celkom				31 410,20	0,000